
Upalování zaživa v pecích, házení živých dětí
do hnětače na těsto – praktiky muslimksých
teroristů ISIS přicházejících ve velkém do
Evropy (VIDEO)
- CZ24 News | 29. října 2021

EU: Jen málokterý Evropan si do důsledků uvědomuje, kdo ve skutečnosti do Evropy přichází. Ti
nejomezenější nadšeně vítají budoucí vrahy svých dětí a vnoučat, další sice ví, že příchozí nejsou
žádní chudáci, kteří potřebují ochranu, ovšem velmi podceňují jejich krutost a umění přetvářky.
Naivové si pak myslí, že jde příchozím džihádistům pouze o štědré dávky. Ty oni ovšem berou jen
jako povinnou džizju…

Je jisté, že většina džihádistů z Islámského státu se přestěhovala do Evropy, USA část do Afriky. Tedy
tam, kde se s nimi počítá jako s vojáky, jejichž úkol je zásadní: dobýt obsazovaná území.

O krutosti džihádistů se již napsalo mnohé a v minulosti jsem vám zde přinesla i různá videa úděsné
reality, v jaké se ocitají všichni bezvěrci na území chalífátu. Aktuálně to zažívají zejména v Africe,
ovšem totéž čeká časem i Evropu. Poděkovat můžeme zejména EU a všem politikům, kteří tento
genocidní spolek, který muslimskou invazi organizuje a platí, podporují.

Na videu níže vidíte syrskou křesťanku, matku, jejíhož syna zavraždil ISIS. Ona sama zažila
nezměrné hrůzy ve městě, které militanti této bojůvky obsadili. Video je s anglickými titulky. Pro ty,
kdo neumí anglicky, níže osvětlím, o čem žena hovoří:

To, co se stalo s křesťanskými dětmi v Sýrii, se může stát i s dětmi a vnoučaty Evropanů, v momentě,
kdy mohamedáni budou dostatečně  početní na to, aby danou zemi ovládli.

To nám vysvětluje v dramatickém a šokujícím svědectví křesťanská matka, která znovu prožila hrůzy
brutální okupace křesťanského města v Sýrii vojáky ISIS. Je třeba si uvědomit, že v Sýrii a na celém
Středním východě jsou křesťané původní populací. Pak přišli Arabové, kteří je nahradili téměř k
vyhynutí. ISIS chtěl vybít i poslední zbytky křesťanů, kteří v Asadově sekulární Sýrii nebyli před
okupací ISIS nijak utiskováni.

Alice Assafová v děsivém rozhovoru řekla, že její syn byl zabit, protože měl křesťanské jméno –
George – a odmítl používat muslimské jméno.

Nejen to, milicionáři ISIS, kterým pomáhalo místní islámské obyvatelstvo, vraždili křesťany a zabíjeli
děti tím, že je zaživa „uhnětli“ ve strojích na hnětení těsta a muže zavraždili tím, že je zaživa nacpali
do pecí.

Tohle se odehrálo v křesťanské čtvrti, kde muslimové vyvraždili dospělé i děti mužského pohlaví a to
včetně kojenců. Zde odbočím a vysvětlím, proč se soustředili na muže. Podle islámu se totiž
náboženství přebírá po muži, takže muslim, který se ožení s křesťankou, ji automaticky konvertuje na
islám.

Z pohledu muslimů je tak zbytečné vyvražďovat i ženy, které mohou – v případě mladších – využít
coby sexuální otrokyně, starší pak jako otrokyně na domácí práce. Ženy v plodném věku pak násilně

https://cz24.news/upalovani-zaziva-v-pecich-hazeni-zivych-deti-do-hnetace-na-testo-praktiky-muslimksych-teroristu-isis-prichazejicich-ve-velkem-do-evropy-video/
https://cz24.news/upalovani-zaziva-v-pecich-hazeni-zivych-deti-do-hnetace-na-testo-praktiky-muslimksych-teroristu-isis-prichazejicich-ve-velkem-do-evropy-video/
https://cz24.news/upalovani-zaziva-v-pecich-hazeni-zivych-deti-do-hnetace-na-testo-praktiky-muslimksych-teroristu-isis-prichazejicich-ve-velkem-do-evropy-video/
https://cz24.news/upalovani-zaziva-v-pecich-hazeni-zivych-deti-do-hnetace-na-testo-praktiky-muslimksych-teroristu-isis-prichazejicich-ve-velkem-do-evropy-video/
https://voxnews.info/2021/10/27/bergoglio-predica-accoglienza-250-bimbi-cristiani-bruciati-vivi-nei-forni-dai-musulmani-video/


konvertují, což se děje v muslimských zemích prakticky denně.

Vyvražděním křesťanů – mužů – všeho věku si tak muslimové zajistí, že již nezůstane nikdo, kdo by
mohl dál rozšiřovat křesťanskou populaci. To může z pohledu islámu jedině muž.

Ale vraťme se k videu. Podle ženy během masakru hledala se synem útočiště v domě muslimského
souseda, který je zradil.

„Později jsme se dozvěděli, že ozbrojenci popadli šest mužů, kteří pracovali v pekárně, a spálili je
uvnitř trouby,“ řekla.

„Pak chytili více než 250 dětí a hodili je na stroje na hněteni, kde je uhnětli jako chlebové těsto.“
Žena také dodala, že největšímu z dětí byly 4 roky, jednalo se tak zřejmě hlavně o kojence a batolata.

„Když se vládní jednotky pokusily zasáhnout, zbývající děti byly vyhozeny z výšky z balkonů ve snaze
zabránit zásahu vojáků.“

Pamatujte, Blízký východ je Evropa za několik desetiletí. Před arabskou invazí, kterou dnes globální
elity záměrně mylně nazývají imigrací, byli všichni Syřané křesťané. Teď křesťané mizí. Dokonce i v
troubách v pekárně…

Autor: Slovanka

Zdroj: necenzurovanapravda


